
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

KESHILL1
v/

Koplik, me Q^ . CD / .2024

V E N D I M

NR, 36 DATE 29 / 12 / 2023

PER SHPERNDARJEN E BURSAVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
PROFESIONAL, VITI AKADEMIK 2023-2024.

Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe ne mbledhjen c dates 29.12.2023, ne mbeshtetje te nenit 55 te
Ligjit 139/2015“Per Veteqeverisjen Vendore“ dhe VKM-se nr.666 date 10.10.2019 i ndryslniar
me VKM nr.511 date 27.07.2022 per disa ndryshime dhe shtesa ne vendimin 666 date
10. l 0.2019.“Per kotat financiare te ushqimit ne mensa e konvikte.percaktimin e kritereve per
perfitimin e bursave dhe pagesave per nxenesit e arsimit parauniversitar ne institucionet arsimore
publike“ si dhe bazuar ne shkresen e ministrise se Financave dhe Ekonomise me nr.prot 19749 te
dates 30.10.2023 me ane te ciles eshte derguar numri i bursave per nxenesit qe ndjekin klasen e
10-te ( vitin e pare ) ne shkollat e mesme te arsimit profesional per vitin mesimor 2023-2024, ku
per bashkine Malesi e Madhe jane akorduar 30 bursa.

VENDOSI :

1. T‘i jepen bursat nxenesve, te cilet vazhdojne studimet ne vitin e pare ne slikolla
profesionale sipas tabeles bashkengjitur, viti akademik 2023-2024.

2. Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55/6 te ligjit 139/2015, “Per veteqeverisjen vendore”

KRYETAR
llir Ilalaj. ^

SEKRETAR
Emirjan Hasmujaj/^ /

Miratuar me 29.12^'Vota Pro 17
Vota Kunder 0
Vota Abstcnim 0
Zbardhur me date 04.01.2024
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Kriteri
perfitimit

Venclbanimi Niveli i
burses

DrejtiniiEmer/Atesi/MbiemerNr Shkolla

VKM nr 666
date
10.10.2019

Pika 2.1 dhe
2.3 shkionja
(cl), pasqyra
1 pika 4

Koplik E ploteAlbi Jakup Mehmeli “Arben
Broci”

SH.M.T1

Pika 2.1
pasqyra 1
pika 3

Boric
Vogel

E ploteArmando Agostin
Kodra

“Arben
Broci”

TIK2

Pika 2.1,
pasqyra
pika 4

Hoteleri-
Turizem

E ploteAbedin
Dushkaj

Gezim “Hamdi
Bushati”

Zagore3
I

Pika 2.1
pasqyra 1
pika 3

E plote“Hamdi
Bushati”

Hoteleri-
Turizem

Arlind
Hoxliaj

Dritan K?ar
poshtem

4

Pika 2.1,
pasqyra 1
pika 3

Balshaj E ploteTekslil-
Konfeksion

Erjona Besnik Manaj “Hamdi
Bushati”

5

Pika 2.1,
pasqyra 1
pika 4

Elektroteknike E ploteErjon Tonin Colaj “Arben
Broci”

Zagore6

Pika 2.1,
pasqyra 1
pika 3

Aliaj E ploteElektroteknikeEris Kujtim Laipaj “Arben
Broci”

7

Dude Pika 2.1 dhe
pika
shkionja g,
pasqyra 1
pika 2

TermohidraulikeElvis
Hasramaj

Gezim “Arben
Broci”

8
2.3

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.comtel.021122650/2651Koplik-Qender



*

Enis Shkelqim Culaj9 “Arben
Broci”

Elektroteknike Koplik E plote Pika 2.1
pasqyra
pika 4

10 Kenan
Hysaj

Emirjan “Arben
Broci”

Elektroteknike Palvar E plote Pika 2.1,
pasqyra
pika 3

Klaudia
Brahimaj

Nertil “Hamdi
Bushati’

Hotcleri-
Turizeni

Dober E plota Pika 2.1 ,
pasqyra I
pika 211

Oksana
Hasramaj

12 Ilir “Hamdi
Bushati”

Hoteleri-
Turizem

Gjorm E plote Pika 2.1,
pasqyra 1
pika 6

Orjet Bilbil Curaj13 “Hamdi
Bushati”

Hoteleri-
Turizem

Koplik E plote Pika 2.1,
Ipasqyra

pika 3

Seid Besim Burgaj14 “Arben
Broci”

Hidraulike Ktosh E plote Pika 2.1,
pasqyra I
pika 3

Suad Xhevahir Delaj15 “Hamdi
Bushati”

Hoteleri-
Turizem

Jubice E plote Pika 2.1 ,
pasqyra I
pika 4
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